
                                                                  

                                                        Ispettorato Territoriale del Lavoro di IMPERIA 

IL DIRIGENTE 

                                                     

VISTA la determina a contrarre n. 129 del 25.07.2023 per la fornitura del Servizio manutenzione ordinaria 

dell’impianto elettrico per questo Ispettorato Territoriale fino al 31.12.2023; 

CONSIDERATO l’importo presunto di spesa di € 731,00 oltre Iva indicato nella determina sopra nominata di 

Ispettorato Territoriale, per la fornitura del servizio richiesto;  

SI DA’ ATTO che è stato registrato in contabilità l’impegno n. 54/2023 di € 891,82; 

CONSIDERATA la trattativa diretta aperta in Mepa il 25.07.2023 n. 3677680 con la ditta GPG IMPAINTI 

ELETTRICI SRL con sede in Imperia; 

CONSIDERATO che la ditta GPG IMPIANTI ELETTRICI SRL C.F.00123770083, in base all’elenco delle lavorazioni 

richieste da questo Ispettorato ha espresso nell’ambito della procedura Mepa un’offerta a corpo per un 

importo di € 727,00  oltre Iva che risulta essere congrua; 

CONSIDERATA la disponibilità sul conto U.1.03.02.09.004 “manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti 

e macchinari” pari a € 893,46; 

CONSIDERATA la regolarità del DURC della ditta GPG IMPIANTI ELETTRICI SRL con sede in Imperia; 

DETERMINA 

- DI PROVVEDERE a stipulare il contratto per la manutenzione dell’impianto elettrico della sede 

dell’Ispettorato del Lavoro di Imperia a decorrere dalla data della stipula e fino al 31.12.2023; 

- DI PROVVEDERE a variare l’impegno n. 54/2023, indicando nello stesso l’importo complessivo di € 886,94,  

necessario al pagamento completo del servizio contrattualizzato, imputando la spesa come di seguito 

indicato: conto U.1.03.02.09.004 “manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari”; 

- DI PROVVEDERE a variare l’importo del CIG ZC43BF0447 

 

                                                                                          IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE  

                                                                                                            ING. Andrea BENEDETTI  

 

 


		2023-08-02T10:20:12+0000
	Andrea Benedetti


		2023-08-02T12:45:45+0200
	Imperia
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_IM.DETERMINE.R.0000136.02-08-2023




